Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Cartagena maiiana
Circuito Cartagena
Fecha 07/12/2016
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 50
Mejor tiempo del evento 01:41.703
Media del dia 01:53.443
Pilotos en grupo ZMR 5
Mejor tiempo grupo ZMR 01:51.007
Tiempo medio grupo ZMR 01:52.136
Pilotos en grupo Rojo 22
Mejor tiempo grupo Rojo 01:41.703
Tiempo medio grupo Rojo 01:48.731
Pilotos en grupo Blanco 23
Mejor tiempo grupo Blanco 01:48.432
Tiempo medio grupo Blanco 01:58.121




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ROJO14 Rojo 01:41.703 [ 01:41.703 | 00:00.000 | 00:11.740 | 00:00.000 | 00:07.028 9
ROJOO08 Rojo 01:42.129 [ 00:00.426 | 00:00.426 | 00:11.314 | 00:00.426 | 00:06.602| 24
ROJO22 Rojo 01:42.920 [ 00:00.790| 00:01.216| 00:10.523 | 00:01.216 | 00:05.811 11
ROJO12 Rojo 01:44.043 | 00:01.123 | 00:02.340 | 00:09.400 | 00:02.340 | 00:04.688 | 25
ROJO18 Rojo 01:44.580 [ 00:00.536 | 00:02.877 | 00:08.863 | 00:02.877 | 00:04.151 17
ROJOO1 Rojo 01:45.674 | 00:01.094 | 00:03.971| 00:07.768 | 00:03.971 | 00:03.056| 29
ROJO17 Rojo 01:45.970 [ 00:00.296 | 00:04.267 | 00:07.472| 00:04.267 | 00:02.760 19
ROJO13 Rojo 01:46.070 [ 00:00.099 | 00:04.367 | 00:07.373 | 00:04.367 | 00:02.661 32
ROJO23 Rojo 01:46.168 [ 00:00.098 | 00:04.465| 00:07.274 | 00:04.465| 00:02.562| 20
ROJO002 Rojo 01:46.724 | 00:00.555 | 00:05.021 | 00:06.719| 00:05.021 | 00:02.007 9
P46961 Blanco 01:48.432 | 00:01.708 | 00:06.729 | 00:05.010 | 00:00.000 | 00:09.688 16
ROJO16 Rojo 01:48.885 [ 00:00.452 | 00:07.182 | 00:04.558 | 00:07.182 | 00:00.153 16
BLANCOL17 Blanco 01:48.912 [ 00:00.026 | 00:07.208 | 00:04.531 | 00:00.479 | 00:09.209| 20
ROJO11 Rojo 01:49.120 [ 00:00.208 | 00:07.416 | 00:04.323 | 00:07.416 | 00:00.388 14
ROJO15 Rojo 01:49.363 [ 00:00.243 | 00:07.660 | 00:04.079 | 00:07.660 | 00:00.632 | 36
BLANCOI16 Blanco 01:49.409 [ 00:00.046 | 00:07.706 | 00:04.033 | 00:00.976 | 00:08.711 23
ROJO09 Rojo 01:50.798 [ 00:01.388 | 00:09.095| 00:02.645| 00:09.095 | 00:02.066 | 26
ROJOO02 ZMR 01:51.007 [ 00:00.208 | 00:09.304 | 00:02.436| 00:00.000 | 00:01.129 2
BLANCOI12 Blanco 01:51.161 [ 00:00.154 | 00:09.458 | 00:02.281 | 00:02.728 | 00:06.959| 24
ROJO06 Rojo 01:51.200 [ 00:00.038 | 00:09.497 | 00:02.243 | 00:09.497 | 00:02.469| 30
BLANCOI19 Blanco 01:51.276 [ 00:00.076 | 00:09.573 | 00:02.166 | 00:02.843 | 00:06.844 14
ROJOO7 Rojo 01:51.659 [ 00:00.383 | 00:09.956 | 00:01.783 | 00:09.956 | 00:02.928| 24
ROJO00 Blanco 01:52.027 [ 00:00.368 | 00:10.324 | 00:01.415| 00:03.594| 00:06.093| 20
P39097 ZMR 01:52.035  00:00.007 | 00:10.332 | 00:01.408 | 00:01.028 | 00:00.101 10
P46969 Blanco 01:53.052 [ 00:01.016 | 00:11.349 | 00:00.391 | 00:04.619| 00:05.069 2
BLANCOI15 Blanco 01:53.188 [ 00:00.136 | 00:11.485| 00:00.255| 00:04.755| 00:04.933 | 28
ROJOO5 Rojo 01:53.288 [ 00:00.100 | 00:11.585| 00:00.154| 00:11.585| 00:04.557| 25
ROJO19 Rojo 01:53.365 [ 00:00.076 | 00:11.662 | 00:00.078 | 00:11.662 | 00:04.633 | 22
P22445 ZMR 01:53.368 [ 00:00.003 | 00:11.665| 00:00.075| 00:02.361 | 00:01.231| 22
ROJO04 Rojo 01:53.839 | 00:00.470| 00:12.136| 00:00.395 | 00:12.136 | 00:05.107 | 25
BLANCOI13 Blanco 01:53.960 [ 00:00.121 | 00:12.257 | 00:00.516 [ 00:05.527 | 00:04.161 18
ROJO20 Rojo 01:54.502 | 00:00.541 | 00:12.799] 00:01.058 | 00:12.799 | 00:05.770| 23
P47277 Blanco 01:54.726 [ 00:00.224 | 00:13.023 | 00:01.283 | 00:06.293 | 00:03.394| 36
ROJO10 Rojo 01:54.741 ( 00:00.014 | 00:13.038 | 00:01.297 | 00:13.038 | 00:06.009 | 39
BLANCO04 Blanco 01:55.297 [ 00:00.556 | 00:13.594 | 00:01.854| 00:06.864 | 00:02.823 | 28
ROJO25 Rojo 01:55.336 [ 00:00.038 | 00:13.633 | 00:01.892| 00:13.633 | 00:06.605 6
BLANCOO05 Blanco 01:56.651 [ 00:01.314 | 00:14.948 | 00:03.207 | 00:08.218| 00:01.470| 21
BLANCO26 Blanco 01:57.153 [ 00:00.502 | 00:15.450| 00:03.710| 00:08.720 | 00:00.967 | 22
BLANCOO07 Blanco 01:57.168 [ 00:00.014 | 00:15.464 | 00:03.724| 00:08.735| 00:00.953 | 23
BLANCOO08 Blanco 01:57.178 [ 00:00.010 | 00:15.475| 00:03.734| 00:08.745 | 00:00.943 | 26
BLANCO02 Blanco 01:57.393 [ 00:00.215| 00:15.690 | 00:03.949 | 00:08.960 | 00:00.728| 30
BLANCO06 Blanco 01:57.592 [ 00:00.199 | 00:15.889 | 00:04.149 | 00:09.160 | 00:00.528 | 23
BLANCOL11 Blanco 02:05.293 [ 00:07.700 | 00:23.590| 00:11.849| 00:16.860 | 00:07.171 24
BLANCO10 Blanco 02:05.559 [ 00:00.265 | 00:23.856| 00:12.115] 00:17.126 | 00:07.437| 24
BLANCOO03 Blanco 02:08.215 [ 00:02.656 | 00:26.512| 00:14.771| 00:19.782| 00:10.093| 21
BLANCO09 Blanco 02:08.515 [ 00:00.300 | 00:26.812| 00:15.072| 00:20.082 | 00:10.394| 21
BLANCO14 Blanco 02:16.831 [ 00:08.315| 00:35.128 | 00:23.387 | 00:28.398 | 00:18.709 6
BLANCOO1 Blanco 02:17.799 [ 00:00.968 | 00:36.096 | 00:24.355] 00:29.366 | 00:19.677 19
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